
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
УПРАВЛІННЯ З ПИТАНЬ ОХОРОНИ КУЛЬТУРНОЇ СПАДЩИНИ

просп. Дмитра Яворницького, 75, м. Дніпро, 49000, тел. (067) 560 32 65, 
e-mail: heritage@dniprorada.gov.ua, Код ЄДРПОУ 42401150

/Л ■ /Л-
НАКАЗ

№ Ж

Про внесення змін до паспорту 
бюджетної програми

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про службу в органах 
місцевого самоврядування», наказом Міністерства фінансів України від
26.08.2014 № 836 «Про деякі питання затвердження програмно-цільового 
методу складання та виконання місцевих бюджетів» зі змінами, наказом МФУ 
від 20.09.2017 № 793 "Про затвердження складових програмної класифікації 
видатків та кредитування місцевих бюджетів" зі змінами, рішенням міської 
ради від 06.12.2023 № 2/44 «Про внесення змін до рішення міської ради від 
14.12.2022 № 2/31 " Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади 
на 2023 рік",

НАКАЗУЮ:

Внести зміни до паспорту бюджетної програми місцевого бюджету на 
2023 рік по головному розпоряднику бюджетних коштів -  управлінню з 
питань охорони культурної спадщини Дніпровської міської ради по коду:

-1810160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах».

mailto:heritage@dniprorada.gov.ua


Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО

ЗАТВЕРДЖ ЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління з питань охорони культурної спадщ ини 
Дніпровської м іської р а д и ^ у  ^

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) С У

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

1. 1800000
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

2. ______1810000
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

3. 1810160
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

Управління з питань охорони культурної спадщини Дніпровської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Управління з питань охорони культурної спадщини Дніпровської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

_________ 0160_________
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

______ 0111______
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах,
територіальних громадах_________________________
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних признанень/бюджетних асигнувань - 4 538 815 гривень, у тому числі загального фонду - 4 472 197 гривень та спеціального фонду - 66 618 гривень

42401150
(код за ЄДРПОУ)

42401150
(код за ЄДРПОУ)

0457600000
(код бюджету)

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні", наказ МФУ від 20.09.2017 № 793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів" зі змінами, наказ МФУ від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання затвердження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" зі змінами, Закон України 
"Про національну програму інформатизації", наказ Державного агенства з питань електронного урядування України від 07.05.2020 № 67 "Про затвердження Методики визначення належності бюджетних програм до 
сфери інформатизації", Положення про виконавчий орган міської ради, нормативно-правові акти у сфері діяльності, рішення міської ради від 14.12.2022 № 2/31 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної 
громади на 2023 рік", рішення міської ради від 06.12.2023 № 2/44 "Про внесення змін до рішення міської ради від 14.12.2022 № 2/31 “Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2023 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

|№ з/п Цілі державної політики
------ Забезпечення реалізації державної та місцевої політики у сфері охорони культурної спадщини

7. Мета бюджетної програми
Керівництво і управління у відповідній сфері м. Дніпра

8. Завдання бюджетної програми



№ з/п Завдання
1 Виконання управлінням наданих законодавством повноважень у сфері охорони культурної спадщини
2 Виконання завдань, що належать до сфери інформатизації

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Забезпечення виконання управлінням наданих законодавством повноважень у сфері охорони 
культурної спадщини

4 405 686 4 405 686

2 Забезпечення виконання управлінням завдань, що належать до сфери інформатизації 66 091 66 091

3 Погашення кредиторської заборгованості, яка виникла на 01.01.2023 420 66 618 67038
Усього 4 472 197 66 618 4 538 815 /

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми у \У гривень

№ з/п __Наймен^вання місцевої / регіональної_п£ог£ами__ Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

Усього
11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
ВИМІРУ

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 Забезпечення виконання управлінням наданих законодавством повноважень у сфері охорони культурної спадщини
1 затрат

обсяг видатків грн. рішення міської ради 4 405 686 * 4 405 686
кількість штатних одиниць ОД рішення м іської ради 13 13

2 продукту
кількість отриманих доручень, листів, звернень, заяв, скарг ОД. загальна канцелярія 900 900
кількість прийнятих нормативно-правових актів од. загальна канцелярія 10 10

3 ефективності

кількість виконаних доручень, листів, звернень, заяв, скарг на одного працівника ОД. розрахункові дані 69 69

кількість прийнятих нормативно-правових актів на одного працівника ОД. розрахункові дані і і
витрати на утримання однієї штатної одиниці грн. розрахункові дані 338 899 338 899

4 якості
відсоток вчасно виконаних доручень, листів, звернень, заяв, скарг на одного 
працівника

відс. розрахункові дані 100 100

відсоток вчасно прийнятих нормативно-правових актів ВІДС. розрахункові дані 100 100
2 Забезпечення виконання управлінням заходів з інформатизації
1 затрат

обсяг видатків на придбання обладнання та предметів довгострокового 
користування (комп'ютерне обладн

грн. рішення міської ради 25 301 25 301

обсяг видатків на послуги у сфері інформаційних технологій, консультування, 
розробка програмного заббезпечення, послуги мережі інтернет і послуги з 
підтримки

грн. рішення міської ради 40 790 40 790

2 продукту
кількість придбаного обладнання та предметів довгострокового користування 
(комп'ютерне обладнання та приладдя) ОД. договір 2 2

кількість послуг у сфері інформаційних технологій, консультування, розробка 
програмного забезпечення, послуги мережі інтернет і послуги з підтримки ОД. договір 8 8

3 ефективності
середня вартість однієї одиниці комп'ютерної техніки (комп'ютерне обладнана та 
приладдя)

грн. розрахункові дані 12 651 12 651

середні витрати однієї одиниці послуги у сфері інформаційних технологій, 
консультування, розробка програмного забезпечення, послуги мережі інтернет і 
послуги з підтримки

грн. розрахункові дані 5 099 5 099

4 ЯКОСТІ
відсоток придбаного обладнання та предметів довгострокового користування 
(комп'ютерне обладнання та приладдя)

відс. розрахункові дані 100 100



відсоток отриманих послуг у сфері інформаційних технологій, кс льтувачня, 
розробка програмного забезпечення, послуги мережі інтернет і послуги з 
підтримки

відс. розрахункові дані і 00 100

3 Погашення кредиторської заборгованості, яка виникла станом на 01.01.2023
1 затрат

обсяг видатків на придбання обладнання та предметів довгострокового 
користування (комп'ютерне обладн

грн. рішення міської ради 66 618 66 618

обсяг видатків на послуги у сфері інформаційних технологій, консультування, 
розробка програмного заббезпечення, послуги мережі інтернет і послуги з 
підтримки

грн. рішення міської ради 420 420

2 продуїсгу

кількість придбаного обладнання та предметів довгострокового користування 
(комп'ютерне обладнання та приладдя) од. договір 1 1

кількість послуг у сфері інформаційних технологій, консультування, розробка 
програмного забезпечення, послуги мережі інтернет і послуги з підтримки од. договір 1 1

3 ефективності

середня вартість однієї одиниці комп'ютерної техніки (комп'ютерне обладнаня та 
приладдя)

грн. розрахункові дані 66 618 66 618

середні витрати однієї одиниці послуги у сфері інформаційних технологій, 
консультування, розробка програмного забезпечення, послуги мережі інтернет і 
послуги з підтримки

грн. розрахункові дані 420 420

4 якості

відсоток придбаного обладнання та предметів довгострокового користування 
(комп'ютерне обладнання та приладдя) відс. розрахункові дані 100 100

відсоток отриманих послуг у сфері інформаційних технологій, консультування, 
розробка програмного забезпечення, порлутіГцер^^ікгернет і послуги з 
підтримки ц К і’ Д

відс. розрахункові дані 100 100

Надія ЛИШТВА

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Начальник управління з питань охорони /  
культурної спадщини Дніпровської ІМсьф'і 
ради

--у г -і  о

ПОГОДЖЕНО: І
Департамент економіки, фінансів та шськогдТїюджету Дніпровської міської ради

(підпис) (Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
УПРАВЛІННЯ З ПИТАНЬ ОХОРОНИ КУЛЬТУРНОЇ СПАДЩИНИ

просп. Дмитра Яворницького, 75, м. Дніпро, 49000, тел. (067) 560 32 65, 
e-mail: heritage@dniprorada.gov.ua, Код ЄДРПОУ 42401150

з а  - /G c te e Z i
НАКАЗ

№

Про внесення змін до паспорту 
бюджетної програми

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про службу в органах 
місцевого самоврядування», наказом Міністерства фінансів України від
26.08.2014 № 836 «Про деякі питання затвердження програмно-цільового 
методу складання та виконання місцевих бюджетів» зі змінами, наказом МФУ 
від 20.09.2017 № 793 "Про затвердження складових програмної класифікації 
видатків та кредитування місцевих бюджетів" зі змінами, рішення міської 
ради від 14.12.2022 № 2/31 " Про бюджет Дніпровської міської територіальної 
громади на 2023 рік", рішенням міської ради від 25.10.2023 № 2/42 «Про 
внесення змін до рішення міської ради від 14.12.2022 № 2/31 " Про бюджет 
Дніпровської міської територіальної громади на 2023 рік",

Внести зміни до паспорту бюджетної програми місцевого бюджету на 
2023 рік по головному розпоряднику бюджетних коштів -  управлінню з 
питань охорони культурної спадщини Дніпровської міської ради по коду:

- 1817340 «Проектування, реставрація та охорона пам’яток архітектури».

НАКАЗУЮ:

Начальник управлі Надія ЛИШТВА

mailto:heritage@dniprorada.gov.ua


ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖ ЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління з питань охорони культурної спадщини 
Дніпровської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ВІД & 0 ,  / 0 ' д ^ 0 < Л ^  N°

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

1. 1800000 Управління з питань охорони культурної спадщини Дніпровської міської ради 42401150

2. 1810000 Управління з питань охорони культурної спадщини Дніпровської міської ради 42401150
(код Програмної (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

1817340 7340 0443
Проектування, реставрація та охорона пам’яток 
архітектури 0457600000

(код Програмної 
класифікації видатків 

та кредитування 
місцевого бюджету)

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 1 497 095 гривень, у тому числі загального фонду - 0 гривень та спеціального фонду -1 497 095 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні", Закон України "Про охорону культурної спадщини", наказ МФУ від 20.09.2017 № 793 "Про затвердження 
складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів" зі змінами, наказ МФУ від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання затвердження програмно-цільового методу складання та виконання 
місцевих бюджетів" зі змінами, Положення про виконавчий орган міської рад, нормативно-правові акти у сфері діяльності, рішення міської ради від 22.07.2020 № 14/59 "Про затвердження Програми з охорони 
культурної спадщини та збереження історичного середовища м. Дніпра на 2021-2025 роки", рішення міської ради від 14.12.2022 № 2/31 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2023 рік" зі 
змінами, рішення міської ради від 25.10.2023 № 2/42 "Про внесення змін до рішення міської ради від 14.12.2022 № 2/31 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2023 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

|№ з/п _^Дт]_де£ж а в н ої політики
1 Збереження і примноження культурних цінностей

7. Мета бюджетної програми
Збереження та використання пам'яток у суспільному житті, підвищення туристичної привабливості міста

8. Завдання бюджетної програми

|№ з/п Завдання
І 1 Здійснення належного обліку та контролю, своєчасне виявлення небезпеки пошкодження пам'яток у сфері охорони культурної спадщини



9. Напрями використання бюджетних коштів ) гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Заходи щодо замовлення науково-проектної документації для проведення протиаварійних та 

невідкладних
консерваційних робіт (реставрації) на пам'ятці архітектури

1 497 095 1 497 095

Усього 1 497 095 1 497 095

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1 Програма з охорони культурної спадщини та збереження історичного середовища м. Дніпра на 2021-2025 роки 1 497 095 1 497 095

Усього 1 497 095 1 497 095

11. Результативні показники бюджетної програми

N9 з/п Показники Одиниця
ВИМІРУ

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1
Заходи щодо замовлення науково-проектної документації для проведення протиаварійних та невідкладних 
консерваційних робіт (реставрації) на пам'ятці архітектури

1 затрат
обсяг видатків | грн. |рішення міської ради | | 1 497 095| 1 497 095

2 продукту
експертні, юридичні, технічни висновки, судові виплати (збори) власникам 
елементів об'єктів культурної спадщини ОД. договір 1 1

3 ефективності

середні витрати на експертні, юридичні, технічні висновки, судові виплати (збори) грн. розрахунок 1 497 095 1 497 095

відсоток виконаних запланованих захошД'д4УЇ'ОІ5^Л4?л7>\ од. розрахунок 100 100

Начальник управління з питань охор< 
культурної спадщини Дніпровської м/ 
ради

ПОГОДЖЕНО:
Департамент економіки, фінансів та'

Заступник директора - начальник 
управління фінансів департаменту 
економіки, фінансів та місцевого 
бюджету Дніпровської міської ради

Дата погодження
(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

м.п.

V



ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА .РАДА 
УПРАВЛІННЯ З ПИТАНЬ ОХОРОНИ КУЛЬТУРНОЇ СПАДЩИНИ

просп. Дмитра .Яворннцького, 75. м. Дніпро, 49000. тел. (067) 560 32 65, 
e-mail: heritage іZidniprorada.gov.ua, Код ЄДРПОУ 42401150

К АЗ

Про внесення змін до паспорта 
бюджетної програми

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про службу в органах 
місцевого самоврядування», наказом Міністерства фінансів України від
26.08.2014 № 836 «Про деякі питання затвердження програмно-цільового 
методу складання та виконання місцевих бюджетів» зі змінами, наказом МФУ 
від 20.09.2017 № 793 "Про затвердження складових програмної класифікації 
видатків та кредитування місцевих бюджетів" зі змінами, рішення міської 
ради від 14.12.2022 № 2/31 " І Іро бюджет Дніпровської міської територіальної 
громади на 2023 рік", рішенням міської ради від 21.06.2023 ЗС 2/38 «Про 
внесення змін до рішення міської ради від 14.ї 2.2022 № 2/31 " Про бюджет 
Дніпровської міської територіальної громади на 2023 рік",

ІІАКАЗУЮ:

Внести зміни до паспорт, бюджетної програми місцевого бюджету на 
2023 рік по головному розпоряднику бюджетних коштів -  управлінню з 
питань охорони культурної спадщини Дніпровської міської ради по коду:

- 1817340 «Проектування, реставрація та охорона пам’яток архітектури»

В. о. начальника управління: ілентин СТАРОСТИН



) \ ЗА! ВІ-РДЖЕНО
'•Іакзз Міністерства фінансів України 25 серпня 20Н року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2010 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖ ЕНО
Наказ / р о зп о р я д ч и й  д окум ен т

Управління з питань охорони культурної спадщ ини 
Д н іпровської м іської ради_____________________________

(найменуванні; гсновноге розпорядника коштів місцевого бюджету)

ж. ___ № ____

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

42401160___
(КОД за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

1800000
(код Програмної

Управління з питань охорони культурно'1' і  ладан--он Д н іпровсько ї м іської раду, 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

42401150___
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування

місцевого бюджету)

2, 1810000 Управління з питань охорони культурної спадщини Дн іпровсько ї м іської ради
(код Програмної (найменування відповідального виконавця)

3 . _____ 1817340
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

_________7340________
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

_________0443__
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Проектування, реставрація та охорона пам'яток
архітектур и _____________________________ ________ ______ 0457600000
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою (код бюджету)
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

4. Обсяг бю джетних призначень/бюджетних асигнувань - 2 474 142 гривень, у тому числі загального фонду - 874 142 гривень та спеціального фонду -1 500 000 гривень

5. Підстави д ця  виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні", Закон України "Про охорону культурної спадщини", наказ МФУ від 20.09.2017 № 793 "Про затвердження 
складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів" зі змінами, наказ МФУ від 26.08.2014 №> 836 "Про деякі питання затвердження гірої рамно-цільового методу складання та виконання 
місцевих бюджетів" зі змінами, Положення про виконавчий орган міської рад, нормативно-правові акти у сфері діяльності, рішення міської ради від 22 07 2020 № 14/59 "Про затвердження Програми з охорони 
культурної спадщини та збереження історичного середовища м Дніпра на 2021-2025 роки", рішення міської ради від 14.12.2022 № 2/31 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2023 рік" зі 
змінами, рішення міської ради від 21.06.2023 № 3/38 “ Про внесення змін до рішення міської ради від 14.12 2022 № 3/31 "Про Програму економічного і соціального розвитку Дніпровської територіальної громади на 
2023 рік".

б. Цілі держ авної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

|Гй з/п  ^ (і . і державної політики
Збереження і примноження культурних цінностей



7. Мета бю джетної програми
Збережень;; га використання пам'яток у суспільному житті, підвищення, туристичної привабливості міста

8. Завдання бюджетної програми

з/п ^  ^ [ ....... .......... ........................  .......................... ................... .. ...........................  і ....... ................ Завд ання  ̂ *
і 1 ' ■ ■ є» іасне ■

9. Напрями використання бюджетних кош тік гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних кош тів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

Т " ' 2 3 4 ._.„5____ _
1 Заходи щодо замовлення паспортів опорядження фасадів об'єктів культурної спадщини 168 948 168 948

2
Заходи щодо замовлення облікової документації (паспорт, облікова картка, історична довідка, 
акт т ехнічного стану) 217 710 217 7Ю

3 Заходи щодо замовлення науково проектної документації з визначення меж зон охорони 
культурної спадщини 244 260 244 260

4 Заходи щодо архелогічних розвідок, розкопок, робіт із дослідження решток життєдіяльності 
людини 43 452 43 452

5 Заходи щодо замовлення науково-дослідних робіт: архітектурних, конструктивних, 
інструментальних, інженерних, технологічних обстежень 123 617 123 617

6 Заходи щодо підготовки документів, розробки проектів, експертних висновків і здійснення 
заходів, спрямованих на охорону культурної спадщини 39 582 39 582

7 Заходи щодо замовлення виготовлення, встановлення та утримання охоронних дощок, 
охоронних знаків 10 620 10 620

»
(інформаційних емолем). позначок 9 133

9 Заходи щодо організації науково-методичної, експозиційної, виставкової та видавничої 
(буклети, путівники, брошури, книги ю щ о) діяльності охорони культурної спадщини 116 820 116 820

10
Заходи щодо замовлення науково-лроєктної документації для проведення протиаварійних та

невідкладних
консерпаціиних робіт (реставрації) на пам'ятці архітектури

1 500 000 1 500 000

і Усього 974 142 1 000 000 2 474 142

10. Перелік м ісцевих І регіональних програм, що виконую ться у складі бю джетної програми гривень

| № зіг: Найменування м ісцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
• 1 2 із 4 5

I ' і Ірограма з охорони культурної спадщини та збереження історичного середовища м Дніпра на 2021-2025 роки 974 142 1 500 000 2 474 1421
[___________ Усього 974 142 1 500 000 2 474 1421

11. Результативні показники бюджетної програми

N2 з/п „  ! О д и н и ц я  
П о ка з н и ки

...... -  - ...... ................ ... ................. „  ______ . ......  „ . . X  вим іну.
Д ж е р е л о  ін ф о р м а ц ії Загальний фонд

І
Спеціальний фонд У с ь о го

1 4 5 6 І 7
1 Заходи щодо замовлення паспортів опорядження фасадів об 'єктів  культурної спадщини
1 затрат

обсяг видатків ! грн. |рішення міської ради | 168 948! І 168 948
2 продукту

замовлення паспортів опорядження | од |договори І 5| І 5
3 еф ективності

середні витрати на паспорти опорядження | грн. і розрахункові дані | 33 790І І 33 790
4 якості

відсоток виконаних запланованих заходів | відс. | розрахункові дані | 100| | 100
2 Заходи щодо замовлення облікової документації (паспорт, обл ікова картка, історична довідка, акт технічного стану!
1 затрат

обсяг видатків | грн. | рішення міської ради | 217 710| 217 710



середні витрати на визначення зон охорони об'єктів культурне. ■ ■
якості
відсоток запланованих заходів

продукту ^  )
замовлення паспортів, облікових карток, історичних довідок, актів , .^нічного 
№ }У__.._______ ____________ ...______________ ____________ .__ ___ _____ ____ _

ефОгСі'НПНОСТІ

Ідогсдоговір
...___І.

гри. [розрахункові данісередні витрати на паспорти, облікові картки, історичні довідки, акти технічного 
стану _ 
якості
відлого; заппано -о . і відс. [роз| ахуі сові д
Заходи щодо замовлення науково-проектної документації .з визначення меж зон охорони культурної спадщини 
затрат
обсяг видатків __ _ ______ _____________  ___ ___ __ ___Г гри._____ [рішення міської ради
продукту
визначення меж зон об'єктів культурної спадщини _______  _ X* ОД. [ДОГОВІР _
еф ективності

54 427

7 _іооГ

244 260 [ 244 260

[розрахункові дані

відс. {розрахункові даь її
Заходи щодо архелогічних розвідок, розкопок, робіт із досл ідження решток життєдіяльності лю дини 
затрат
обсяг видат ків___________________ _________________________________ _________]~ ірн. [рішення міської ради
продукту
замовлення археологічних розвідок, розкопок, робіт із дослідження решток 
ЖИТісдіяльності людини 
еф ективності
серну,;-:; ьитратк« на археологічні розвідки, розкопки, робіт із дослідження решток 
життєдіяльності людини____________________________________________________

г и
122 13О Г 

~ о о Г

122 130

100

ІЗ 452] 43 452

ОД. [договір

грн. [розрахункові дані 43 452

я к о с т і _____________________________
відсоток виконаних запланованих заходів Ірозрахунков- даю
Заходи щодо замовлення науково-дослідних робіт: архітектурних, конструктивних, інструментальних, інженерних, технологічних обстежень

У____грн. | рішення міської ради______________ У
затрат _ _________ ____ ______  ________
обсяг видатків 
продукту
амоплення науково-дослідних робіт архітектурних, конструктивних 

інструментальних, інженерних, технологічних обстежень 
еф ективності
середні витрати на науково-дослідничні роботи; архітектурних, конструктивних,
нструментальних, інженерних, технологічних обстежень _

якості^
від сон) к виконаних запланованих заходів

ОД.

грн

ДОІ овір

розрахункові дані

123 6 1 7 ]"  

, -

123 617

123 617

1 _

П
х: ВІДС. [розрахункові дані X IX

Заходи щодо п ідготовки д о кументів, розробки проектів, експертних висновків  і здійснення заходів, спрямованих на охорону культурної спадщини

_________ ]____ грн. [рішення міської ради__________________ |_____________

Ноо[~

123 617

100

затрат
обсяі видатків 3~9 582)" 39 582
продукту

( ()Ві<а документ ів, розробка проектів, експертних висновків тощо _Г___ ОД ІД°Г0ВІР

середні витрати на підготовку документів, розробку проектів, експертних висновків! розрахункові дані 39 582 39 582
ТОЩО

відс.__ [розрахункові дані
Я КО С Т І

відсоток виконаних запланованих: заходів 
Заходи щодо замовлення виготовлення, встановлення та утримання охоронних дощок, о хоронних знаків 
затрат
обсяг видатків ________________  £  "грн_
продукту ____

100 100

замовлення виготовлення, встановлення та утримання охоронних дощок,
охоронних знаків_______________ ____  ______ ___________ ___
ефе ЇСТІВНОСТІ

ОД.

рішення міської ради 

договір І

'Т ЇЇ620І

їх
10 620

середні витрати на замовлення виготовлення, встановлення та утримання 
охоронних дощок, охоронних знаків___________________ ____________ грн. розрахункові дані 10 620 10 620

ЯКОСТІ
відсоток виконакних запланованих заходів ;:до. ;: ' хе  і :;ю дані 100



. ?';Заходи •••п/у: гюмоллення ви готовл еки я ,1 ' .....іе н и я   ікф орм аційгіик написів (іиф  ........молем) ПОЗИ
і ]  затрат___________________________________ _______________________________  ____________ ______________

Г г_£н. Трішєііня міської ради____ся і видатків
{ продукту

133

ОД.

гри.

{договір_І___ ___ ___
[розрахункові дані

-1
9 1331

і замовлення виготовлення, встановлення та утримання інформаційних написів І 
(інформаційних емблем), позначок 
еф ективності
середні витрати на замовлення виготовлення, встановлення та у гримання 
інформаційних знаків (інформаційних емблем), позначок __ 
якості
відсоток виконаних запланованих заходів _
Захопи щодо організації нзуково-методичко», експозиційної; виставкова іїт а  видавничої (буч чує :, путівники, брошури, книги тощо) д іяльності охорони кул ьтурно ї спадщини 
затрат
обсяг видатків _____  __________________ _ _ ______ | __гри.__ [рішення міської ради______ ___________ ____________  116 820)
продукту  ______ __ ___ ____________________^__
ері аі изація науково-методичної, експозиційної, виставкової та видавничої 
(буклети, путівники, брошури, книги тощо) діяльності

9 133

ТІ відс. [розрахункові дані__ іо б Ц 100

и 116 820

і од. ДОІ О нір І
еф ективності
середні витрати на організацію науково-методичної, експозиційної, виставкової та 
видавничої (буклети, путівники, брошури, книги тощо) діяльності

гри. розрахункові дані

ЯКОСТІ
відсоток виконаних запланованих заходів відс. [роз хункові дані 100 100
Заходи щодо замовлення науково-проектної документації для проведення протиаваріиних та невідкладних 

ійних робіт (реставрації) на пам'ятці архітектури
затрат_____________________________________________________________________________________________________
обсяг видатків грн. {рішення міської ради 1 500 000 1 500 000

2_ продукту
сгюі.ср'Пії, юридичні, те хни ки  ВИСНОВкК,  ̂
елементів об'єктів культурної спадщини

иплати (зоори; власі .пкам
од. договір

З еф ективності

середні витрати на експертні, юридичні, технічні висновки, судові виплати (збори) 

чідси 1 квиконаних запланованих заходів

В. о начальника управління з питань охорони 
культурної спадщини Дніпровської міської ради

ПОГОДЖЕНО: \с0 .....і:4
Департамент економіки. ф інансів та м іського бюджету Д н іп р о в о м у  миГькоі'ф.аДй1 'р ’7

Заступник директора - начальник 
управління фінансів департаменту 
економіки, срінансів та місцевого 
бюджету Дніпровської міської ради

(підпис)

1 500 000 1 500 000

100 100

Валентин СТАРОСТИН

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Ольга ЧЕРКАС

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Дата погодження 

М.П.



ДНІПРОВСЬКА М ІС Ь К А  РА Д А  
У П РА В Л ІН Н Я  З П И Т А Н Ь  О Х О РО Н И  К У Л Ь Т У Р Н О Ї С П А Д Щ И Н И

просп. Дмитра Явориицького, 75, м. Дніпро, 49000, тел. (067) 560 32 65, 
e-mail: heritage@dniprorada.gov.ua, Код ЄДРПОУ 42401150

НАКАЗ

Про внесення змін до паспор і у 
бюджетної програми

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про службу в органах 
місцевого самоврядування», наказом Міністерства фінансів України від
26.08.2014 № 836 «Про деякі питання затвердження програмно-цільового 
методу складання та виконання місцевих бюджетів» зі змінами, наказом МФУ 
від 20.09.2017 № 793 "Про затвердження складових програмної класифікації 
видатків та кредитування місцевих бюджетів" зі змінами, рішенням міської 
ради від 25.01.2023 № 2/33 «Про внесення змін до рішення міської ради від 
14.12.2022 № 2/31 " Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади 
на 2023 рік" зі змінами,

НАКАЗУЮ:

Внести зміни до паспорту бюджетної програми місцевого бюджету на 
2023 рік по головному розпоряднику бюджетних коштів -  управлінню з 
питань охорони культурної спадщини Дніпровської міської ради по коду:

- 1810160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах».

mailto:heritage@dniprorada.gov.ua


)
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 

(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО

ЗАТВЕРДЖ ЕНО:
Н а ка з ! р о зп о р я д ч и й  д о кум е н т

Управління з питань охорони культурної спадщини 
Дніпровської міської ради . Ш . & 6 < / , Л С А З  № / Л - Т

(найменування головного розпододника коштів місцевою бюджету)

ПАСПОРТ
бюджет ної програми місцевого бюджету на 2023 рік

42401150 
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету6 7)

1500000
(код Програмної

Управління з питань охорони культурної спадщини Дніпровської м іської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

1810000

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

Управління з питань охорони культурної спадщини Дніпровської міської ради
найменування відповідального виконавця»

42401150
(код за ЄДРПОУ)

3. 1810160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

(код Програмної 
класифікації вида»кін 

та кредитування 
місцевого бюджету)

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

.......................... .......... .. .......... . . / ............. .. . .4. 0 6 с.чі бюджетних призкачень/бюджетних асигнувань ^  4 575 54? гривень, у тому числі загального ф онду '-/4 503 325 гривень та спеціальною  фонду - 66 618 гривень

0457600000
(код бюджету)

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні", наказ МФУ від 20 09 2017 N9 793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів" зі змінами, наказ МФУ від 26.08.2014 № 836 Про деякі питання затвердження прогрзмко-цільоЕого методу складання та виконання місцевих бюджетів" зі змінами. Закон України "Про національну 
програму інформатизації', наказ Державного агенства з питань електронного урядування України від 07 05.2020 № 67 "Про затвердження Методики визначення належності бюджетних програм до сфери інформатизації", 
Положення про виконавчий орган міської ради, нормативно-правові акти у сфері діяльності, рішення міської ради від 25.01 2023 № 2/33 "Про внесення змін до рішення міської ради від 14.12.2022 № 2/31 "Про бюджет 
Дніпровської міської територіальної громади на 2023 рік" зі змінами.

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

з/п | __________ ___________________ ____________ ___ _  ..... ....................  _  ^  Цілі державної політики
1 [Забезпеченні юї та місцевої політики у сфері охорони культури



7. Мета бюджетної програми
Керівництво і управління у відповідній сфері м. Дніпра

8. Завдання бюджетної програми

!№ з/п Завдання
1 Виконання управлінням наданих законодавством повноважень у сфері охорони культурної спадщини
2 Виконнання управлінням завдань, що належать до сфери інформатизації

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

| № з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

і Забезпечення виконання управлінням наданих законадавством повноважень у сфері охорони 
культурної спадщини А 438 780 4 438 780

9 Забезпечення виконання управлінням завдань, ідо належать до сфери інформатизації 70 129 70 129

3 Погашення кредиторської заборгованості, яка виникла станом на 01 01.2023 420 66 618 67 038
Усього 4 509 329 65 618 4 575 947

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
І 2 3 4 5

_ Усього ; '  ~ ' і

І 1 зультативні показники бюджетної програми

І N° з/ гі П о казни ки О д и ни ця

м м і ї в и .
Д ж е р е л о  ін ф о р м а ц ії Загальний фонд Спеціальний фонд У с ь о го

1 2 3 4 5 6 7
......... 1 Забезпечення виконання управлінням наданих законодавством повноважень у сфері охорони культурної спадщини

1 затрат
обсяг видатків [ Грн рішення міської ради А 433 780 Г ' '  '  ■ 4 438 780
кількість штатних одиниць | од. рішення, міської ради 13

2 продукту
кількість отриманих доручень, листів, звернень, заяв, скарг | од. загальна канцелярія СО о о 900
кількість прийнятих нормативно-правових актів | од. загальна канцелярія 10| 10

3 ефективності

кількість виконаних доручень, писі їв. звернень, заяв, скарг на одного працівника од. розрахункові дані 69 69

кількість прийнятих нормативно-правових актів на одного працівника ОД. розрахункові дані 1 / 1
витрати на утримання однієї штатної одиниці грн. розрахункові дані 341 445 Т 7 341 445

А якості
відсоток вчасно виконаних доручень, листів, звернень, заяв, скарг на одного 
працівника відс розрахункові дані 100 100

відсоток вчасно прийнятих нормативно-правових актів відс. розрахункові дані 100 100
2 Забезпечення виконання управлінням заходів з інформатизації
1 затрат

обсяг видатків на придбання обладнання та предметів довгострокового 
користування (комп'ютерне обладнання та приладдя) грн. рішення міської ради у  34 000 34 000

обсяг видатків на послуги у сфері інформаційних технологій консультування, 
розробка програмного заббезпечення, послуги мережі інтернет і послуги з 
підтримки

грн. рішення міської ради /  36 129 36 129

2 продукту
кількість придбаного обладнання та предметів довгострокового користування 
(комп'ютерне обладнання та приладдя) од. договір 2 2

кількість послуг у сфері інформаційних технологій, консультування, розробка 
програмного забезпечення, послуги мережі інтернет і послуги з підтримки од. договір 8 8



ефективності
середня вартії;-ж однієї одиниці комп'ютерної техніки (комп'ютерне обладнаня та 
приладдя) Гри. розрахункові дані | 17 000 17 000
середні витрати одніс; одиниці послуги у сфері інформаційних технологій, 
консультування, розробка програмного забезпечення, послуги мережі інтернет і 
послуги з підтримки

гри
І

розрахункові дані | 4 516
І

4 516

4 якості
відсоток придбаного обладнання та предметів довгострокового користування | 
(комп'ютерне обладнання та приладдя) | В|̂ с розрахункові дані 100 100

відсоток отриманих послуг у сфері інформаційних технологій, консультування, | 
розробка програмного забезпечення, послуги мережі інтернет і послуги з І відс 
підтримки

розрахункові дані 100 100

3 Погашення кредиторської заборгованості, яка виникла станом на 01.01.2023
1 затрат

обсяг видатків на придбання обладнання та предметів довгострокового 
користування (комп’ютерне обладнання та приладдя) гри. рішення міської ради 66 618 66 618

обсяг видатків на послузі V сфері інформаційних технологій, консультування 
розробка програмного заббезпеченнп, послуги мережі інтернет і послуги з 
підтримки

гри. рішення міської ради 420 420

2 продукту
кількість придбаного обладнання та предметів довгострокового користування 
(комп'ютерне обладнання га приладдя) од. договір 1 1

кількість послугу сфері інформаційних технологій, консультування, розробка 
програмного забезпечення, послуги мережі інтернет і послуги з підтримки од. договір 1 1

3 ефективності
середня вартість однієї одиниці комп'ютерної техніки (комп'ютерне обладнаня та І І
приладдя) І гр"  | Розрахункові дай, Н Рв 6-І я С;" Гу18

середні аитраіи однієї одиниці послуїи у сфері інформаційних технологій, 
консультування, розробка програмного забезпечення, послуги мережі інтернет і 
послуги з підтримки

гри розрахункові дані 420 420

4 якості
відсоток придбаного обладнання 'іа предметів довгострокового користування 
(комп'ютерне обладнання та при/іамаО^у—^ ВІДС. розрахункові дані 100 100

1__________

відсоток отриманих послуг у сф^Рпнерррмац г хнологій, консультування, 
розробка прої рамного ерта^нтернет і послуги з 
підтримки / р  / ї ' ' "  ^

відс. розрахункові дані 100 100

Начальник управління з п щ  
культурної спадщини Дніп/ 
ради

§рь <

Надія ЛИШТВА

У / у - (підпис) (Власно ім'я ПРІЗВИЩЕ)

п о г о д ж е н о -:
Департамент економіки, фінансів та ї '

Заступник директора - начальник 
управління фінансів департаменту |
економіки, фінансів та місцевого 
бюджетуДніпроврької міської ради і

Ю ' ’

і бюджету Дніпровської міської ради

Дата погодження /з  сА і т н а  ЯО&.6
(ПІДПИС)

Ольга ЧЕРКАС

(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)

м.п.



Si!

ДНІПРОВСЬКА М ІС Ь К А  РА Д А  
У П РА В Л ІН Н Я  З П И ТА Н Ь О Х О РО Н И  К У Л Ь Т У Р Н О Ї С П А Д Щ И Н И

проси. Дмитра Яворницького. 75, м. Дніпро. 49000. тел. (067) 560 32 65. 
e-mail: heritage a dniprorada.go\ на. Кол СДРІЮУ 42401 150

J - ^ Ш Л О Л Л
НАКАЗ

Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програм

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про службу в органах 
місцевого самоврядування»., наказом Міністерства фінансів України від
26.08.20i4 № 836 «Про деякі питання затвердження програмно-цільового 
методу складання та виконання місцевих бюджетів» зі змінами, наказом МФУ 
від 20.09.2017 № 793 "Про затвердження складових програмної класифікації 
видатків та кредитування місцевих бюджетів" зі змінами, рішенням міської 
ради від 25.0 І.2023 № 2/33 «Про внесення змін до рішення міської ради від 
14.: 2.2022 № 2/3 1 " Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади

Внести зміни до паспортів бюджетних програм місцевого бюджету на 
2023 рік по головному розпоряднику бюджетних коштів -  управлінню з 
питань охорони культурної спадщини Дніпровської міської ради по коду:

- 1810160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах»;

- 1817340 «Проектування, реставрація та охорона пам'яток архітектури».

на 2023 рік",

НАКАЗУЮ:



і к:і лз М'шетерства фінансів ;• >,раіни 26 серпня 2014 року №606 
. і ■ Чі . агазу Міністерства фінансів України 

від . .і грудин , 018 року № і2091

ЗАТВЕРДЖЕНО

ЗАТВЕРДЖ ЕНО:
Наказ / ро зпор яд чий  д окум ен т

Управління з питань охорони п^турнопспадщини 
Дніпровської міської ради і С т - №

(нлим*'нун.ччмн •іімочпоіс р'.ппоряднт.а котив місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

1 • ______ 1800000   __________________ Управління з питань охорони культурної спадщини Д н іпровської м іської ради__________________  42401150
їкод Програмної (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

2 1810000

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

Управління з питань охорони культурної спадщини Дніпровсько ї м іської ради 42401150

1810160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах 0457600000

(код Програмної 
класифікації видатків 

та кредитування 
місцевого бюджету)

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

(код бюджету)

4 Обсяг бюджетних иризначень/бюджетних асигнувань^-/'4  575 947 гривень, у тому числі загального ф о н д ^ /4  509 329 гривень та спеціального фонду - 66 618 гривень 

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція V краї ни Бюджетний кодекс України Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні" наказ МФУ від 20 09 201"' № 793 "Про затвердження складових програмно1 класифікації видатків та кредитування 
місцевих ' Юдж є р в ' зі змінами наказ МФУ від 26 08 2014 № 836 Про деякі питання затвердження проірамно-ц-ч ного методу складання та виконання місцевих бюджетів' зі змінами Закон України "Пре національну 
програму інформатизації" наказ Державного агенс.тва з питань електронного урядування України від 07 05 2020 № 67 "Про затвердження Методики визначення належності бюджетних програм до сфери інформатизації". 
Положення Про виконавчий орган міської ради нормативно-трасові акти у сфері діяльності рішення міської ради від 25 01 2023 № 2/33 "Про внесення змін до рішення міської ради від 14 12 2022 № 2/31 "Про бюджет 
Дніпровської міської територіальної громади, на 2023 рік' Ч /

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

, !Т- з/п Цілі державної політики
ІГ і " Забезпечення реалізації державної та місцевої політики у сфері охорони культурної спадщини



7. Мета б ю д ж е тн о ї програми
Керівництво і управління у відповідній сфері м Дніпра

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання
Виконання управлінням наданих законодавством повноважень у сфері охорони культурної спадщини

9 Виконнання управлінням завдань, що належать до сфери інформатизації

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Забезпечення виконання управлінням наданих законадавством повноважень у сфері охорони 
культурної спадщини

4 445 980 4 445 980

2 Забезпечення виконання управлінням завдань, що належать до сфери інформатизації 62 929 62 929

3 Погашення кредиторської заборгованості, яка виникла станом на 01 01 2023 420 66 618 67 038

Усього 4 509 329 \ _ /  66 618 4 575 947

10. Перелік м ісцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування м ісцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

! ' і  " 2 3 4 5

і ... : Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

N° з/п Показники
О д и ни ц я

вик/iipv
Джерело інф ормації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 Забезпечення виконання управлінням наданих законодавством повноважень у сфері охорони культурної спадщини
1 затрат

о б с я г  в и д а т к ів гр н р іш е н н я  м іс ь к о ї  р а д и 4 445 980 4 445 980
к іл ь к іс т ь  ш т а т н и х  о д и н и ц ь од р іш е н н я  м іс ь к о ї  р а д и 13 13

2 продукту
к іл ь к іс т ь  о т р и м а н и х  д о р у ч е н ь  л и с т ів ,  з в е р н е н ь , з а я в , с к а р г од з а га л ь н а  к а н ц е л я р ія 900 900
к іл ь к іс т ь  п р и й н я т и х  н о р м а т и в н о -п р а в о в и х  а кт ів ОД з а га л ь н а  к а н ц е л я р ія 10 10

3 ефективності

к іл ь к іс т ь  в и к о н а н и х  д о р у ч е н ь , л и с т ів  з в е р н е н ь  з а я в , с к а р г  н а  о д н о го  п р а ц ів н и к а ОД р о з р а х у н к о в і д а н і 69 69

к іл ь к іс т ь  п р и й н я т и х  н о р м а т и в н о -п р а в о в и х  а к т ів  на  о д н о го  п р а ц ів н и к а о д р о з р а х у н к о в і д а н і 1 1
в и т р а т и  на  у т р и м а н н я  о д н іє ї ш т а т н о ї о д и н и ц і гр н р о з р а х у н к о в і д а н і 341 998 341 998

4 якості
в ід с о т о к  в ч а с н о  в и к о н а н и х  д о р у ч е н ь  л и с т ів  з в е р н е н ь  з а я в  с к а р г  на  о д н о го  

п р а ц ів н и к а
в ід с р о з р а х у н к о в і д а н і 100 100

в ід с о т о к  в ч а с н о  п р и й н я т и х  н о р м а т и в н о -п р а в о в и х  а кт ів в ід с р о з р а х у н к о в і д а н і 100
2 Забезпечення виконання управлінням заходів з інформатизації
1 затрат

о б с я г  в и д а т к ів  на  п р и д б а н н я  о б л а д н а н н я  т а  п р е д м е т ів  д о в г о с т р о к о в о г о  

> о о и с т у в а н н я  (к о м п 'ю т е р н е  о б л а д н а н н я  т а  п р и л а д д я )
гр н р іш е н н я  м іс ь к о ї р а д и 34 000 34 000

с с с я :  в и д а т к ів  на  п о с л у ги  у  с ф е р і ін ф о р м а ц ій н и х  т е х н о л о г ій  к о н с у л ь т у в а н н я , 

р о з р о б к а  п р о гр а м н о го  з а б б е з п е ч е н н я  п о с л у ги  м е р е ж і ін т е р н е т  і п о с л у ги  з 

п ід т р и м к и
гр н р іш е н н я  м іс ь к о ї р а д и 28 929 28 929

9 п р о д у к т у

кількість п р и д б а н о го  о б л а д н а н н я  т а  п р е д м е т ів  д о в г о с т р о к о в о г о  к о р и с т у в а н н я  

1' о м п 'ю т е р н е  о б л а д н а н н я  та  п р и л а д д я )
о д д о го в ір 2 о

кількість п о с л у г  у с ф е р і ін ф о р м а ц ій н и х  т е х н о л о г ій  к о н с у л ь т у в а н н я  р о з р о б ка  

■ •p e r;:ямного з а б е з п е ч е н н я  п о с л у ги  м е р е ж і ін т е р н е т  і п о гн у .1 1 р-римкн о д д о го в ір 4 4
_______



3 ефективності
середня вартість однієї одиниці комп отєрної техніки (коми ютерне обладнана тз 
приладдя) гри розрахункові дані 1 7 000 17 000

середні витрати однієї одиниці послуги у сфері інформаційних технологій 
консультування, розробка програмного забезпечення посгуги мережі інтернет і 
послуги з підтримки

грн розрахункові дані 7 232 7 232

4 якості
відсоток придбаного обладнання та предметів довгострокового користування 
(комп'ютерне обладнання та приладдя) ВІДС розрахункові дані 100 100

відсоток отриманих послуг у сфері інформаційних технологій, консультування 
розробка програмного забезпечення послуги мережі інтернет і послуги з 
підтримки

ВІДС розрахункові дані 100 100

3 Погашення кредиторської заборгованості, яка виникла станом на 01.01.2023
1 затрат

обсяг видатків на придбання обладнання та предметів довгострокового 
користування (комп'ютерне обладнання та приладдя) грн рішення міської ради 66 618 66 618

обсяг видатків на послуги у сфері інформаційних технологій, консультування, 
розробка програмного заббезпечення послуги мережі інтернет і послуги з 
підтримки

грн рішення міської ради 420 420

2 продукту
кількість придбаного обладнання та предметів довгострокового користування 
(комп'ютерне обладнання та приладдя) ОД договір 1 1

кількість послуг у сфері інформаційних технологій, консультування, розробка 
програмного забезпечення, послуги мережі інтернет і послуги з підтримки од договір 1 1

3 ефективності
середня вартість однієї одиниці комп'ютерної техніки (комп'ютерне обладнана та

розрах,пкОБ, дані 66 61 а 66 618

середні витрати однієї одиниці послуги у сфері інформаційних технологій 
консультування розробка програмного забезпечення послуги мережі інтернет і 
послуги з підтримки

грн розрахункові дані 420 420

4 якості
відсоток придбаного обладнання та предметів довгострокового користування 
(комп'ютерне обладнання та приладдя) ВІДС. розрахункові дані і 00 і 00

відсоток отриманих послуг у сфері і ^  огій. консультування 
розробка програмного забезпечеккС^'посдуги меоежїцш^рнет і послуги з 
підтримки V-— ‘ & \

- /-•?' У - ? ' '  -Л' -  N — -ЙЛ---------- - .

ВІДС розрахункові дані 100 100

Начальник управління з питань 
культурної спадщини Дніпровсьі 
ради ■.

Щ рон

Надія ЛИШТВА

(ПІДПИС) (Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)

ГТОГОДЖЁНО: " / С .  "
Д & йартам енг© коном І'Ц и , 'ф іна н с ів  та Щ о  і

- Заступник Дирфрісргі -щафльник 
он уф ^л щ й Ш ^ІЛ с ів  дрдарфраенту 
. лекйндціки. фінансів фа^міїфеЯого 
\ \  6уадщтуДЗ^пдрвба$ої гщьмзї ради
\ ч ^  » ( ’ с 5 'о  0 2 ^  -Л'- ’ ‘

Дата^тоТтзйжён+гя'^с??'9/ С Ф '^Ф С Ф І $ Ю '

їу  Д н іп р о в с ь ко ї м іс ь ко ї ради

Ольга НОРКА С <14 .

'Власне ім’я і 1РІЗВИЩЕ)

М.П.



Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 20 14 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО

ЗАТВЕРДЖ ЕНО :
Наказ / р о зп о р я д ч и й  д окум ен т
J І і І II і

Д н іп р о в с ь к і  м ю ^ о Ц з а ^ и

(найменування головного розлпряднт

ПАСПОРТ
бюджет ної програми місцевого бюджету на 2023 р ік

42401150
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

1800000
(код Програмної

Управління з питань охорони культурної спадщини Д н іпровсько ї м іської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

42401150 
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

1810000
(код Програмної

Управління з питань охорони культурної спадщини Д н іпровсько ї м іської ради 
(найменування відповідального виконавця)

1817340 7340 0443
Проектування, реставрація та охорона пам'яток 
архітектури 0457600000

(код Програмної 
класифікації видатків 

та кредитування 
місцевого бюджету)

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 974 142 гривень, у тому числі загального фонду - 974 142 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

|<онституціч України Бюджетний кодекс України Закон України "Пре місцеве самоврядування в Україні" Закон Укра'ни "Про охорону • упьтурнс спадщини" наказ МФУ від 20 09 201 ~ N9 т 93 "Про затвердження 
складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів" зі змінами наказ МФУ від 26 08 2014 № 836 "Про деякі питання затвердження програмно-цільового методу складання та виконання 
місцевих бюджетів" зі змінами Положення про виконавчий орган міської рад нормативно-правові акти у сфері діяльності, рішення міської ради від 22 07 2020 N9 14/59 "Про затвердження Програми з охорони 
культурної спадщини та збереження історичного середовища м. Дніпра на 2021-2025 роки", рішення міської ради від 25.01 2023 № 2/33 "Про внесення змін до рішення Дніпровської міської ради від 14.12 2022 № 2/31
"Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2023 рік"

6. Цілі держ авної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

|№ з/п Цілі державної політики

І 1 Збереження і примноження культурних цінностей



V. Мета бю джетної програми
Збереження та використання пам'яток у суспільному жити підвищення туристичної привабливості міста

8 Завдання бю джетної програми

№ з/п оавдання
_____ [Здійснення належного обліку та контролю, своєчасне виявлення небезпеки пошкодження пам'яток у сфері охорони культурної спадщин

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Заходи щодо замовлення паспортів опорядження фасадів об'єктів культурної спадщини 168 948 168 948
2 Заходи щодо замовлення облікової документації (паспорт, облікова картка, історична довідка,

акт технічного стану) 217 710 217 710

3 Заходи щодо замовлення науково-проектної документації з визначення меж зон охорони 
культурної спадщини 244 260 244 260

4 Заходи щодо архелогічних розвідок, розкопок, робіт із дослідження решток життєдіяльності 
людини 43 452 43 452

5 Заходи щодо замовлення науково-дослідних робіт архітектурних, конструктивних 
інструментальних, інженерних, технологічних обстежень 123 617 123 617

6 Заходи щодо підготовки документів, розробки проектів, експертних висновків і здійснення 
заходів, спрямованих на охорону культурної спадщини 39 582 39 582

7 Заходи щодо замовлення виготовлення, встановлення та утримання охоронних дощок, 
охоронних знаків 10 620 10 620

о Заходи щодо замовлення виготовлення, встановлення та утримання інформаційних написів
^інформаційних емблем), позначок :• 1 3 3 .

9 Заходи щодо організації науково-методичної, експозиційної, виставкової та видавничої
(буклети, путівники, брошури, книги тощо) діяльності охорони культурної спадщини 116 820 116 820

Усього 974 142 974 142

10. Перелік м ісцевих / ре ііональних програм, що виконуються у складі бю джетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1 Програма з охорони культурної спадщини та збереження історичною середовища м Дніпра на 2021-2025 роки 974 142 974 142

Усього 974 142 974 142

11. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п Показники Одиниця
в и м ір у

Д ж е р е л о  ін ф о р м а ц ії Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
І 2 3 4 5 6 7

І Заходи щодо замовлення паспортів опорядження фасадів об 'єктів  культурної спадщини
1 затрат

обсяг видатків _ 'pH_____ рішення міської ради і 68 043 168 948
2 продукту

замовлення паспортів опорядження од договори 5 5
3 ефективності

середні витрати на паспорти опорядження грн розрахункові дані 33 790 33 790
4 якості

відсоток виконаних запланованих заходів ВІДС розрахункові дані 100 100
2 Заходи щодо замовлення обл ікової документації (паспорт, облікова картка, історична довідка, акт технічного стану)
1 затрат

обсяг видатків грн рішення міської ради 217 710 217 710
2 продукту

замовлення паспортів облікових карток історичних довідок актів тєунічного 
стану од договір 4 4



3 ефективності
середні витрати на паспорти облікові картки історичні довідки акти технічного 
стану

грн розрахункові дані 54 427 54 427

4 якості
відсоток запланованих заходів ВІДС. розрахункові дані 100 100

3 Заходи щодо замовлення науково-проєктної документації з визначення меж зон охорони культурної спадщини
1 затрат

обсяг видатків | грн рішення міської ради 244 2601 244 260
2 продукту

визначення меж зон об'єктів культурної спадщини ОД. договір 2 2
3 еф ективності

середні витрати на визначення зон охорони об'єктів культурної спадщини грн. розрахункові дані 122 130 122 130
4 якості

відсоток запланованих заходів ВІДС розрахункові дані юо| 100
4 Заходи щодо архелогічних розвідок, розкопок, робіт із дослідження решток життєдіяльності людини
1 затрат

обсяг видатків грн рішення міської ради 43 4521 43 452
2 продукту

замовлення археологічних розвідок, розкопок, робіт із дослідження решток 
ЖИТТЄДІЯЛЬНОСТІ людини од договір 1 1

3 еф ективності
середні витрати на археологічні розвідки, розкопки, робіт із дослідження решток 
життєдіяльності людини

грн розрахункові дані 43 452 43 452

4 якості
відсоток виконаних запланованих заходів ВІДС розрахункові дані 100| 100

5 Заходи щодо замовлення науково-дослідних робіт; архітектурних, конструктивних, інструментальних, інженерних, технологічних обстежень
І затраї

обсяг видатків грн рішення міської ради 123 617 123 617
2 продукту

замовлення науково-дослідних робіт архітектурних, конструктивних
ОД. договір 1 1

інструментальних, інженерних, технологічних обстежень
3 ефективності

середні витрати на науково-дослідничні роботи архітектурних, конструктивних.
інструментальних, інженерних, технологічних обстежень

грн розрахункові дані 123 617 123 617

4 якості
відсоток виконаних запланованих заходів ВІДС розрахункові дані ... 100 100

6 Заходи щодо підготовки документів, розробки проектів, експертних висновків і здійснення заходів, спрямованих на охорону культурної спадщини
1 затрат

обсяг видатків грн рішення міської ради 39 582 39 582
2 продукту

підготовка документів, розробка проектів, експертних висновків тощо ОД договір 1 і
3 ефективності

середні витрати на підготовку документів, розробку проектів експертних висновків 
тощо

грн розрахункові дані 39 582 39 582

4 якості
відсоток виконаних запланованих заходів І відс розрахункові дані 100 ___ 100

7 Заходи щодо замовлення виготовлення, встановлення та утримання охоронних дощок, охоронних знаків
1 затрат

обсяг видатків грн рішення міської ради _ 10 620 10 620
о продукту

замовлення виготовлення встановлення та утримання охоронних дощок 
охоронних знаків од. договір 1 1

3 ефективності
середні витрати на замовлення виготовлення встановлення та утримання 
охоронних дощок охоронних знаків

грн розрахункові дані 10 620 10 620

4 якості
відсоток виконанних запланованих заходів І Відс розрахункові дані 100 100

8 Заходи щодо замовлення виготовлення, встановлення та утримання інформаційних написів (інформаційних емблем), позначок
затрат



обсяг видалое
продукту____________ __________________________________
замовлення виготовлення в., ановлення та утримання інформаційних написів [ 
(інформаційних емблем ■ позначен [

_|__ ' рн | р іІЛ ЄННЯ Міської рад к

договір

ефективності
середні витрати на замовлення виготовлення, встановлення та утримання 
інформаційних знаків (інформаційних емблем), позначок_____________ ___ розрахункові дані 9 133

якості
відсоток виконаних запланованих заходів розрахункові дані 'ТосП
Заходи щодо організації науково-меїодичної, експозиційної', виставкової та видавничої (буклети, путівники, брошури, книги тощо) д іяльності охорони культурної спадщини 
затрат
обсяг видатків гри І рішення міської ради т 116 820 116 820
продукту
організація науково-методичної, експозиційної, виставкової та видавничої 
(буклети, путівники, брошури, книги тощо) діяльності 
ефективності
середні витрати на організацію науково-методичної, експозиційної, виставкової та 
видавничої (буклети, путівники, брошури, книгц тощо) діяльності

відсоток виконаних запланованих з

од договір

розрахункові дані

Начальник управління з питань охо, 
культурної спадщини Дніпровської 
ради

ПОГОДЖЕНО: 7 \
Департамент економіки, ф інансів та м'і'й

58 410

_  100|

Надія ЛИШТВА

(Власне .м я ПРІЗВИЩЕ;

^^ А и іп р о в с ь ко ї м іської рад

Заступник директора - начальник 
управління фінансів депаЬтамеіуру 
економіки, фінансів іра /м/сі^в<Й<І 
бюджету Дніпровської м ісико їпа іи
\  - ^  ^  /  07//
\  . ч  У*

\  . Т  Т г //
Д ата4п о го д ж ен н я 0 У О  У  Т

Ольга ЧЕРКАС

І ПІДПИС) / (Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)

58 ПО

100

.ГІР



ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
У П РА В Л ІН Н Я  З П И ТА Н Ь О Х О РО Н И  К У Л Ь Т У Р Н О Ї С П А Д Щ И Н И

проси. Дмитра Яворницького. 75, м. Дніпро. 49000. тел. (067) 560 32 65. 
e-mail: heritage f7.dniprorada.gov.ua. Код СДРІЮУ 42401 1 50

0 £ . 0 / .  Л С Л Л  .у  / > £
НАКАЗ

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про службу в органах 
місцевого самоврядування», наказом Міністерства фінансів України від
26.08.2014 АЗ 836 «Про деякі питання затвердження програмно-цільового 
методу складання та виконання місцевих бюджетів» зі змінами, наказом МФУ 
від 20.09.2017 № 793 "Про затвердження складових програмної класифікації 
видатків та кредитування місцевих бюджетів" зі змінами, рішенням міської 
ради від 14.12.2022 № 2/3 1 " Про бюджет Дніпровської міської територіальної 
громади на 2023 рік",

НАКАЗУЮ:

Затвердити паспорти бюджетних програм місцевого бюджету (бюджету 
Дніпровської міської територіальної громади) на 2023 рік по головному 
розпоряднику бюджетних коштів -  управлінню з питань охорони культурної 
спадщини Дніпровської міської ради по кодам:

- 1810180 «Інша діяльніст ь у сфері державного управління»;
-181 7340 «Проектування, реставрація та охорона пам'яток архітектури»: 
-1810160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах».



Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО

ЗАТВЕРДЖ ЕНО:
Наказ і р о зп о р я д ч и й  д окум ен т
управління з питань охорони культурної спадщини 
Дніпровської міської ради
Щ  С б . й / . Я О Я 'І  №

(_ / (найменування гопонноіо рг
/

т розпорядника ко ти в

ПАСПОРТ
бюджет ної програми місцевого бюджету на 2023 р ік

42401150
(КОД ЗЛ ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

1800000
(код Програмної

Управління з питань охорони культурної спадщини Дн іпровсько ї м іської ради 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

42401150 
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

1810000
(код Програмної

Управління з питань охорони культурної спадщини Дн іпровсько ї м іської ради 
(найменування відповідального виконавця)

1817340 7340 0443
Проектування, реставрація та охорона пам’яток
архітектури 0457600000

(код Програмної 
класифікації видатків 

та кредитування 
місцевого бюджету)

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бю джетних призначень/бюджстних асигнувань - 1 040 760 гривень, у тому числі загального фонду - 1 040 760 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституц.я Уі-раін-и Бюджетний кодекс України. Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні' Закон України "Про охорону культурної спадщини' наказ МФУ від 20 09 2017 № 793 "Про затвердження 
складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів" зі змінами наказ МФУ від 26 08 2014 N° 836 "Про деякі питання затвердження програмно-цільового методу складання та виконання 
місцевих бюджетів" з: змінами Положення про виконавчий орган міської рад нормативно-правові акти у сфері діяльності, рішення міської ради від 22 07 2020 N9 14/59 "Про затвердження Програми з охорони 
культурної спадщини та збереження історичного середовища м. Дніпра на 2021-2025 роки", рішення Дніпровської міської ради від 14 12.2022 № 2/31 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2023 
рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

Е№ з/п 1 __ ___ _  Цілі державної політики
1 {Збереження і примноження культурних цінностей ____________________________________



7. Мета бю джетної програми
Збереження та використання пам'яток у суспільному житті підвищення туристичної привабливості міста

8. Завдання бю джетної програми

(№ з/п Завдання
І 1 Здійснення належного обліку та контролю, своєчасне виявлення небезпеки пошкодження пам'яток у сфері охорони культурної спадщини

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Заходи щодо замовлення паспортів опорядження фасадів об’єктів культурної спадщини 168 948 168 948

2 Заходи щодо замовлення облікової документації (паспорт, облікова картка, історична довідка.
акт технічного стану)

217 710 217 710

3
Заходи щодо замовлення науково-проєктної документації з визначення меж зон охорони 
культурної спадщини

244 260 244 260

4
Заходи щодо архелогічних розвідок, розкопок, робіт із дослідження решток життєдіяльності
людини

43 452 43 452

5
Заходи щодо замовлення науково-дослідних робіт- архітектурних, конструктивних, 
інструментальних, інженерних, технологічних обстежень

123 617 123 617

6
Заходи щодо підготовки документів, розробки проектів, експертних висновків і здійснення 
заходів спрямованих на охорону культурної спадщини

106 200 106 200

7
Заходи щодо замовлення виготовлення встановлення та утримання охоронних дощок.
охоронних знаків

10 620 10 620

г Заходи щодо замовлення виготовлення встановлення та утримання інфоомаиіиних написів 
(інформаційних емблем), позначок “ 1 00

9 Заходи щодо організації науково-методичної, експозиційної, виставкової та видавничої
(буклети, путівники, брошури, книги тощо) діяльності охорони культурної спадщини

116 820 116 820

Усього 1 040 760 1 040 760

10. Перелік м ісцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування м ісцевої/ регіональної програми Загальний фонд Спеціальним фонд Усього
1 2 3 4 5
1 Програма з охорони культурної спадщини і  а збереження історичного середовища м Дніпра на 2021-2025 роки 1 040 760 1 040 760

Усього 1 040 760 1 040 760

11. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п П о ка зн и ки
О д и н и ц я

в и м ір у
Д ж е р е л о  ін ф о р м а ц ії Загальний фонд Спеціальний фонд У с ь о го

1 2 3 4 5 6 7
1 Заходи щодо замовлення паспортів опорядження фасадів об 'єктів культурної спадщини
1 затрат

обсяг видатків ... грн _ _ рішення міської ради 168 948 168 948
2 продукту

замовлення паспортів опорядження од договори 5 5
3 ефективності

середні витрати на паспорти опорядження грн розрахункові дані 33 -до 33 790
4 якості

відсоток виконаних запланованих заходів ВІДС розрахункові дані 100 100
2і Заходи щодо замовлення обл ікової документації (паспорт, облікова картка, історична довідка, акт технічного стану)
1 затрат

обсяг видатків грн рішення міської ради 217 710 217 710
2 продукту

замовлення паспортів облікових карток, історичних довідок актів технічного 
стану ОД договір 4 4



3 еф ективності
середні витрати на паспорти, облікові картки, історичні довідки, акти технічного 
стану грн розрахункові дані

і
54 427 54 427

4 якості
відсоток запланованих заходів ВІДС розрахункові дані 100 100

3 Заходи щодо замовлення науково-проектної документації з визначення меж зон охорони культурної спадщини
1 затрат

обсяг видатків грн рішення міської ради 244 260І 244 260
2 продукту

визначення меж зон об'єктів культурної спадщини од договір ______ 2 2
3 ефективності

середні витрати на визначення зон охорони об'єктів культурної спадщини

І X! а. розрахункові дані 122 130 ____ ... . _ 122 130
4 якості

відсоток запланованих заходів ВІДС. розрахункові дані їоо] _ _________________ 100
4 Заходи щодо архелогічних розвідок, розкопок, робіт із дослідження решток життєдіяльності людини
1 затрат

обсяг видатків грн рішення міської ради 43 452 43 452
2 продукту

замовлення археологічних розвідок, розкопок робіт із дослідження решток 
життєдіяльності людини ОД договір 1 1

3 ефективності
середні витрати на археологічні розвідки, розкопки робіт із дослідження решток 
життєдіяльності людини грн. розрахункові дані 43 452 43 452

4 якості
відсоток виконаних запланованих заходів ВІДС розрахункові дані 100 100

5 Заходи щодо замовлення науково-дослідних робіт: архітектурних, конструктивних, інструментальних, інженерних, технологічних обстежень
затрат
обсяг видатків грн. _ . рішення міської ради 123617 п 123 617

2 продукту'
замовлення науково-дослідних робіт: архітектурних, конструктивних, 
інструментальних, інженерних, технологічних обстежень ОД договір 1 1

3 ефективності
середні витрати на науково-дослідничні роботи архітектурних, конструктивних.
інструментальних, інженерних, технологічних обстежень грн. розрахункові дані 123617 123 617

4 якості
відсоток виконаних запланованих заходів ВІДС розрахункові дані 100 100

6 Заходи щодо підготовки документів, розробки проектів, експертних висновків  і здійснення заходів, спрямованих на охорону культурної спадщини
1 затрат

обсяг видатків грн рішення міської ради _________ 106 200 106 200
2 продукту

підготовка документів, розробка проектів, експертних висновків тощо од договір 3 3
3 ефективності

середні витрати на підготовку документів, розробку проектів, експертних висновків 
тощо грн розрахункові дані 35 400 35 400

4 якості
відсоток виконаних запланованих заходів ВІДС розрахункові дані _________ 1 оо] 1 0 0

7 Заходи щодо замовлення виготовлення, встановлення та утримання охоронних дощок, охоронних знаків
1 затрат

обсяг видатків грн рішення міської ради ________________ 10 620 10 620
2 продукту

замовлення виготовлення, встановлення та утримання охоронних дощок, 
охоронних знаків од договір 1 1

3 ефективності
середні витрати на замовлення виготовлення встановлення та утримання 
охоронних дощок охоронних знаків грн розрахункові дані 10 620 10 6 2 0

4 якості
відсоток виконанних запланованих заходів ВІДС розрахункові дані 100 100

8 Заходи щодо замовлення виготовлення, встановлення та утримання інформаційних написів (інформаційних емблем), позначок
1 затрат



обсяг видатків грн. рішення міської ради 9 133 9 133
2 продукту

замовлення виготовлення, встановлення та утримання інформаційних написів 
(інформаційних емблем), позначек од договір 1 1

3 ефективності
середні витрати на замовлення виготовлення, встановлення та утримання 
інформаційних знаків (інформаційних емблем), позначок грн розрахункові дані 9 133 9 133

4 якості
відсоток виконаних запланованих заходів відс. розрахункові дані 100 . _____ 100

9 Заходи щодо організації науково-методичної, експозиційної, виставкової та видавничої (буклети, путівники, брошури, книги тощо) д іяльності охорони культурної спадщини
1 затрат

обсяг видатків грн. |рішення міської ради 116 820 116 820
2 продукту

організація науково-методичної, експозиційної, виставкової та видавничої 
(буклети, путівники, брошури, книги ТОЩО) ДІЯЛЬНОСТІ

ОД. договір 2 2

3 еф ективності
середні витрати на організацію науково-методичної, експозиційної, виставкової та 
видавничої (буклети, путівники, брошури, книги тощо) ДІЯЛЬНОСТІ

грн розрахункові дані 58 410 58410

4 якості
відсоток виконаних запланованих з а х о д і» ^ 1 РИС ' ОГ//ТЧ>^ Відс розрахункові дані 100 100

Начальник управління з питань охорсАір 
культурної спадщини Дніпровської міської/] 
ради Надія ЛИШТВА

\\
ПОГОДЖЕНО: Ч ч

Департамент економіки, ф інансів та Ч ^ ^ к о ^ Ь -б ю ^ ^ У ^ ^ К р о в с ь к о ї  м іської ради

(ініціали/ініціал прізвище

Заступник директора - начальник 
управління фінансів департаменту 
економіки, фінансів та місцевого 
бюджету Дніпровської міської ради 2-^

( ПІДПИС)

Ольга ЧЕРКАС

(ініціали/ініціал. прізвище)

Дата погодження О  То У О У У

М.П.



Наказ Міністерства фінанси України 26 серпня 2014 року №836 
• у редакції наказу Міністерс тва ф інан- іь '"'країни 
від 29 ірудня 2018 року № 120.9;

ЗАТВЕРДЖЕНО

ЗАТВЕРДЖ ЕНО:
Наказ / ро зпор яд чий  д окум ен т

Управління з питань охорони культурної спадщини 
Дніпровської міської ради Р £ -О б  №

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програма місцевого бюджету на 2023 рік

1800000 Управління з питань охорони культурної спадщ ини Дніпровсько ї м іської ради
(код Програмної (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

1810000
і л о д  . і р о ї  рсаМНОї

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

Управління з питань охорони культурної спадщини Дніпровсько ї м іської ради
і найменування відповідального виконавця)

18101С0
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

_________0160_________
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

_________о г п _________
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах. 
територіальних громадах________________________
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

4 Обсяг бюджетних призначень/бюджетних а с и г н у в а н ь 4 509 329 гривень, у тому числі загального фонду - 4 509 329 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

42401150
(код за ЄДРПОУ)

42401150
код за <оадг •

0457600000
(код бюджету)

Конституція '/країни Бюджетний кодекс України Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні" наказ МФУ від 20 09 2017 № 793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів" зі змінами наказ МФУ від 26 08 2014 № 836 Про деякі питання затвердження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" зі змінами, Закон України "Про національну 
програму інформатизації" наказ Державного агенства з питань електронного урядування України бід 07 05 2020 N2 67 "Про затвердження Методики визначення належності бюджетних програм до сфери інформатизації" 
Положення про виконавчий орган міської ради, нормативно-правові акти у сфері діяльності, рішення міської ради від 14 12 2022 № 2/31 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2023 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

з/п

СТІ2_ Забезпечення реалізації державної та місцевої політики у сфері охорони культурної спадщини
Цілі державної но/'?і



7. Мета бю джетної програми
Керівництво і управління у в ід п о в ід н ій  сфері м Дніпра

8. Завдання бюджетної програми

№  з/п Завдання
1 Виконання управлінням наданих законодавством повноважень у сфері охорони культурної спадщини
2 Викониання управлінням завдань, що належать до сфери інформатизації ч

Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечення виконання управлінням наданих законадавством повноважень у сфері охорони 
культурної спадщини 4 446 400 4 446 400

Забезпечення виконання управлінням завдань, що належать до сфери інформатизації 62 929 62 929
Усього 4 509 329 4 509 329

10. Перелік м ісцевих І регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

І № з/п Найменування м ісцевої / регіональної програми Загальні--. >нд Спеціальний фонд Усього
І ї 2 3 4 5
і......... ............ Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

з/п П о ка зни ки О д и ни ця
ВИМІРУ

Д ж е р е л о  ін ф о р м а ц ії Загальний фонд Спеціальний фонд У сьо го

1 2 3 4 5 6 7
1 Забезпечення виконання управлінням наданих законодавством повноважень у сфері охорони культурної спадщини
1 затрат

обсяг видатків грн рішення міської ради 4 446 400 4 446 400
кількість штатних одиниць од рішення міської ради 13 13

2 продукту
кількість отриманих доручень, листів, звернень, заяв скарг од загальна канцелярія яоо 900
кількість прийнятих нормативно-правових актів од загальна канцелярія 10 10

3 ефективності

кількість виконаних доручень листів звернень, заяв скарг на одного працівника ОД розрахункові дані 54 54

кількість прийнятих нормативно-правових актів на одного працівника ОД розрахункові дані 1 1
витрати на утримання однієї штатної одиниці грн розрахункові дані 342 031 ч / 342 031

4 якості
відсоток вчасно виконаних доручень листів, звернень заяв, скарг на одного 
працівника ВІДС розрахункові дані 100 100

відсоток вчасно прийнятих нормативно-правових актів ВІДС розрахункові дані 100 100
2 Забезпечення виконання управлінням заходів з інформатизації
1 затрат

обсяг видатків на придбання обладнання та предметів довгострокового 
користування (комп'ютерне обладн грн рішення міської ради 34 000 34 000

обсяг видатків на послуги у сфері інформаційних технологій консультування 
розробка програмного заббезпечення послуги мережі інтернет і послуги з 
підтримки

грн рішення міської ради 28 929 28 929

2 продукту
кількість придбаного обладнання та предметів довгострокового користування 
(комп'ютерне обладнання та приладдя) ОД договір 2 2

кількість послуг у сфері інформаційних технологій консультування, розробка 
програмного забезпечення послуги мережі інтернет і послуги з підтримки ОД договір 4 4

3 ефективності
середня вартість однієї одиниці комп'ютерної техніки (комп'ютерне обладнаня та 
приладдя) грн розрахунков. дані 17 000

: 7 __________
17 000



с е р е д н і в и т р а т и  ОДНІЄЇ ОДИНИЦІ п о с л у ги  у с ф е р і ін ф о р м а ц ій н и х  т е х н с  / 

к о н с у л ь т у в а н н я , р о з р о б к а  п р о г р а м н о го  з а б е з п е ч е н н я , п о с л у ги  м е р е ж і ін т е р н е т  і 

п о с л у ги  з п ід т р и м ки

Грн р о з р а х у н к о в і д а н і

1---------------------------------------------

7 2 3 2 7 2 3 2

4 якості
в ід с о т о к  п р и д б а н о го  о б л а д н а н н я  т а  п р е д м е т ів  д о в г о с т р о к о в о г о  к о р и с т у в а н н я  

(комп'ютерне о б л а д н а н н я  і а  п р и л а д д я )
в іт е р о з р а х у н к о в і д а н і 1 0 0 100

в ід с о т о к  о т р и м а н и х  п о с л у г '/  с ф е р і ін ф о р м а ц ій н и х  т е х н о л о г ій ,  к о н с у л ь т у в а н н я , 

р о з р о о к а  п р о гр а м н о го  з а б е з п е ч е н н я , п о сд угй - м е р е ж і ій т е р н е т  і п о с л у ги  з 

П ід т р и м к и  Р Д  ; . . Д'Улт'Ч

БІДО. р о з р а х у н к о в і д а н і 100 100

Начальник управління з питань охоршр
культурної спадщини Дніпровської л 
ради Надія ЛИШТВА

\с
V" \ \

ПОГОДЖЕНО: Л
Департамент економіки, фінансів та Дйш'ровської міської ради4 Д(/-- ‘ ' "
Заступник директора - начальник 
управління фінансів департаменту 
економіки, фінансів та місцевого 
бюджету Дніпровської міської ради

(ініціали'ініціал, прізвище)

(п ід п и с )

Ольга ЧЕРКАС

(ініціали/ініціал. прізвище)

Пата погодження 0 &  А с )

М.П.



Наказ Мінігтерства фінансів України 26 серпня 2014 року N9836 
' у ре/і'-1* наказу Міністерства фінансів /країни 
від 29 грудня 2 0 1 8  року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ
Управління з питані, охорони кул ьт 
Д н іпровсько ї м ісько ї ради & £ /)

ної спадщини
М2

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 р ік

42401150
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

. 1300000 __ 
(код Програмної

Управління з питань охорони культурної спадщини Д н іпровсько ї м іської ради 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

2. ______1810000______  ___________________Управління з питань охорони культурної с падщини Д н іпровської м іської ради
(код Програмної (найменування відповідального виконавця)

класифікації видатків

місцевого бюджету)

1810180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 0457600000
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

(код бюджету)

42401150___
(код іп  ЄДРПОУ)

4. Обсяг бю джетних призначень/бюджетних асигнувань - 25 000 гривень, у тому числі загального фонду - 25 000 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України Бюджетний кодекс України. Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні" наказ МФУ від 20 09 2017 № 793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів" зі зміними. наказ МФУ від 26 08.2014 № 836 "Про деякі питання затвердження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" зі змінами Положення про 
виконавчий орган міської ради нормативно-правові акти у сфері діяльності рішення міської ради від 24 11 2021 № 19/12 "Про затвердження Бюджетної програми Виконання судових рішень та виконавчих документів 
Дніпровською міською радою та п виконавчими органами" на 2022-2026 роки' зі змінами рішення міської ради від 14 1? 2022 № 2'31 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2023 рік"

в. Цілі держ авної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

|№ з/п Цілі державної політики
І 1 Реалізація державної політики щодо виконання судових рішень

7. Мета бю джетної програми
Реалізація виконання судових рішень та виконавчих документів



8. Завдання  б ю д ж е тн о ї програм и

тІ5_3/П ..... I., Завдання
[Виконання судових рішень та виконавчих документів З

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Нагірями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечення виконання судових рішень та виконавчих документів 25 000 25 000

Усього 25 000 25 000

ІО. Перелік м ісцевих / регіональних програм, що виконую ться у складі бюджетної програми гривень

Найменування м ісцевої/ регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
2 3 4 5

1
Бюджетна програма "Виконання судових рішень та виконавчих документів Дніпровською міською радою та її виконавчими органами на 
2022-2026 роки

25 000 25 000

Усього 25 000 25 000

11. Результативні показники бюджетної програми

і №  з/п Показники О д и н и ц я
в и м ір у

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

2 оо 4 5 6 7 “ І

----------------- г Забезпечення виконання судових рішень та виконавчих документів
1 затрат

оосяг видатків на забезпечення виконання рішень суду та виконавчих документів грн рішення міської ради 25 000,00 25 000,00

2 продукту
кількість рішень суду та виконавчих документів од Програма "Загальна канцелярія" 4 4

3 ефективності
середні витрати на один виконавчий дОкумецлЦвїшфьцня суду) грн розрахункові дані 6 250 6 250

4 Я К О С Т І '  Г ’ ' / |  с  ^ > 4
відсоток виконаних рішень суду та ^ф н а ^ч ^ ід іж у м е н ^ ів  прр^івняно з попереднім 
періодом /< Р  ‘ " ‘' ч ч  'Ку \ ВІДС розрахункові дані 100 100

/сГНачальник управління з питань охорони; 
культурної спадщини Дніпровської | 
ради Надія ЛИШТВА

(ПІДПИС) (ініціали/ініціал прізвище)

ПОГОДЖЕНО:
Департамент економіки, фінансів та місько'ГЬ'бюджету Дніпровської м іської ради

Заступник директора - начальник 
управління фінансів департаменту 
економіки фінансів та місцевого
бюджету Дніпровської місько ради

Дата погодження 0 9  л о л з

Опьга ЧЕРКАС

(ініціали/ініціал прізвище)

м.п


